CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE Nº 3/2023

Senhora Suplente:

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, no uso de
suas  atribuições  legais,  considerando  a  Lei  Orgânica  do  Município,  que  considera
automaticamente  afastado,  o  Vereador  investido  no  cargo  de  Secretário  Municipal,  e  em
conformidade com a  Portaria  nº.  89/2023 de 9  de janeiro de 2023 que nomeia  Secretário
Municipal de Assistência Social o Vereador Titular Jairo Vidmar, CONVOCA a Suplente SELMA
LOURDES FAVERO FINCATTO, para assumir a vaga de Vereador enquanto persistir o afastamento
do Vereador Titular.

Atenciosamente,

Serafina Corrêa, 9 de janeiro de 2023.

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Eu, SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO, declaro ter  recebido a CONVOCAÇÃO
com o texto acima apresentado em: ___/___/____ às ___:___.

________________________
Assinatura da Suplente

		2023-01-09T14:58:57-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045